様式第1号(第3条関係)
	袖ケ浦市水洗便所改造事業助成金交付申請書

　　　　年　　　　月　　　　日
[bookmark: _GoBack]　袖ケ浦市長　　　　　　　様
申請者　住所　袖ケ浦市
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏名
電話
連帯保証人　住所　袖ケ浦市
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏名
電話

　次のとおり申請します。なお、申請にあたり、袖ケ浦市水洗便所改造事業助成条例施行規則第2条第1項及び同規則第3条第2項に係る納税状況調査を行うことについて承諾します。

	該当するものに○を記入
	申　請　内　訳

	し尿浄化槽
	貸付金

	円×　　　設備＝　　　　　　　　　　円

	補助金

	20,000円×　　　設備＝　　　　　　　　　　円

	汲み取り便所
	貸付金

	円×　　　設備＝　　　　　　　　　　円

	補助金

	30,000円×　　　設備＝　　　　　　　　　　円

	※工事見積金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	設置場所
	袖ケ浦市
	(自家・貸家・借家)

	施工業者名
	住所

業者名

代表者名

電話

	　　　調　査　事　項

	住民票
照合
	負担金
	下水道
使用料
	納税状況
	確認印

	市民税
	固定
資産税
	その他

	申請人

	保証人

	備考　※印……記入不要